Luma gen2 – Un
standard en matière
d’éclairage routier,
redéfini
Luma gen2
Luma gen2 est la nouvelle génération de la famille de luminaires à LED Luma,
entièrement optimisée pour accompagner à long terme vos projets d'éclairage et
d'innovation. Tout en conservant les caractéristiques de conception distinctives de la

jusque 8 kV
Informations générales
Order Code Full Product Name
Code famille
lampe
Nombre
d'appareillages
Code famille
de produits
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P LED8 1 unité BGP701
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
42/6
LED40 1 unité BGP701
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-
DG
LED50 1 unité BGP701
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB
60/7
LED60 1 unité BGP702
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
60/7
LED40 1 unité BGP702
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO LED50 1 unité BGP702
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 LED60 1 unité BGP702
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB
60
LED40 1 unité BGP702
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
LED140 1 unité BGP704
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 LED210 1 unité BGP704
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO LED120 1 unité BGP704
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB
60
LED140 1 unité BGP704
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 LED210 1 unité BGP704
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ LED150 1 unité BGP705
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB LED300 3 unités BGP705
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
LED120 1 unité BGP703
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB LED100 1 unité BGP703
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 LED54 1 unité BGP703
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB
60
LED120 1 unité BGP703

GF SRT SRB 60/7
5'400 lm Distribution moyenne 11
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux Type d'optique d'extérieur
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10
GF SRT SRB 60/7
3'600 lm Distribution moyenne 10
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830
DM11 GF CTGO
4'500 lm Distribution moyenne 11
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11
PGR SRT SRB 60
5'400 lm Distribution moyenne 11
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10
PGR SRT SRB 60
3'600 lm Distribution moyenne 10
Luma gen2
5Product family leaflet, 2023, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux Type d'optique d'extérieur
05974000 BGP704 LED140-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
12'740 lm Distribution moyenne 50
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II
DX10 GF D18 DDF3
17'850 lm Distribution extra large 10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830
DM11 GF CTGO
10'920 lm Distribution moyenne 11
18202800 BGP704 LED140-4S/740
DM50 PGR SRT SRB 60
12'740 lm Distribution moyenne 50
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II
DX10 PGR DDF3 D1
17'850 lm Distribution extra large 10
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11
GF SRT SRB 60/
13'500 lm Distribution moyenne 11
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II
DM11 GF SRT SRB
26'700 lm Distribution moyenne 11
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux Type d'optique d'extérieur
05970200 BGP703 LED120-4S/740
DM50 GF SRT SRB 60
10'800 lm Distribution moyenne 50
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II
DW50 GF SRT SRB
8'600 lm Distribution large 50
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11
GF SRT SRB 60/7
4'482 lm Distribution moyenne 11
18198400 BGP703 LED120-4S/740
DM50 PGR SRT SRB 60
10'800 lm Distribution moyenne 50
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II
DW50 PGR SRT SRB
8'600 lm Distribution large 50
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11
PGR SRT SRB 60
4'482 lm Distribution moyenne 11
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P 6.1 W
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-
DG
40.5 W
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 38 W
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 25 W
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 40.5 W
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 38 W
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB 60 25 W
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 83 W
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 166 W
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 91 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB
60
83 W
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 166 W
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 87 W
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 174 W
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 52 W
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 74 W
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 PGR SRT SRB 79 W
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11 PGR SRT SRB 60 52 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Non
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Non
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Oui
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Non
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Oui
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 Non
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB 60 Non
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 Oui
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Oui
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 Non
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 Oui
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Non
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Non
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Non
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 Non
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 PGR SRT SRB Non
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11 PGR SRT SRB 60 Non
Approbation et application
Luma gen2
6Product family leaflet, 2023, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Protection contre les
chocs mécaniques
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P IK10
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 IK09
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG IK09
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 IK09
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 IK09
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB 60 IK09
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 IK10
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO IK09
Order Code Full Product Name
Protection contre les
chocs mécaniques
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 IK09
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 IK10
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ IK09
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB IK09
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 IK09
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB IK09
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 IK09
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 IK09
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 PGR SRT SRB IK09
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11 PGR SRT SRB 60 IK09
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P -
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG -
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 0.005 %
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 0.005 %
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO 0.005 %
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 -
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB 60 -
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0.005 %
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 0.005 %
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO 0.005 %
Order Code Full Product Name
Mortalité du driver à 5
000h
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 -
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 -
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ 0.005 %
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0.005 %
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0.005 %
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0.005 %
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 0.005 %
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 -
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 PGR SRT SRB -
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11 PGR SRT SRB 60 -
Conditions d'application
Order Code Full Product Name
Niveau de gradation
maximal
10583600 BGP701 LED8-4S/740 DM11 FG GR 42/60P Non applicable
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 Non applicable
10585000 BGP701 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO-DG Non applicable
05966500 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non applicable
05967200 BGP702 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 60/7 Non applicable
05968900 BGP702 LW10 LED50-4S/830 DM11 GF CTGO Non applicable
18194600 BGP702 LED60-4S/740 DM11 PGR SRT SRB 60 Non applicable
18195300 BGP702 LED40-4S/740 DM10 PGR SRT SRB 60 Non applicable
05974000 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non applicable
05975700 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 GF D18 DDF3 30%
05976400 BGP704 LW10 LED120-4S/830 DM11 GF CTGO Non applicable
Order Code Full Product Name
Niveau de gradation
maximal
18202800 BGP704 LED140-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 Non applicable
18203500 BGP704 LED210-4S/830 II DX10 PGR DDF3 D1 30%
10403700 BGP705 LED150-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/ Non applicable
10404400 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB Non applicable
05970200 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 Non applicable
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB Non applicable
05972600 BGP703 LED54-4S/610 DM11 GF SRT SRB 60/7 Non applicable
18198400 BGP703 LED120-4S/740 DM50 PGR SRT SRB 60 Non applicable
18199100 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 PGR SRT SRB Non applicable
18200400 BGP703 LED54-4S/610 DM11 PGR SRT SRB 60 Non applicable
Luma gen2
7Product family leaflet, 2023, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866542
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866535
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866538
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866536
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866543
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866540
Polar Normal (separate) - BGP704I -
910925866544
Luma gen2
8Product family leaflet, 2023, juin 5 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867142
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867326
Polar Normal (separate) - BGP705I -
910925867143
Polar Normal (separate) - BGP701I -